様式9

愛知県がんセンター動物実験経過・結果報告書

令和　　年　　月　　日

愛知県がんセンター総長　殿
動物実験責任者
所属：　　　　　　　　　職名：
氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（内線）

令和　年度における動物実験計画の実施経過について、下記のとおり報告いたします。
記

	１．承認番号

	２．研究課題名

	３．実験の結果
（該当項目にマークし、「一部変更して実施」の場合はその内容を簡潔に記述）
	☐　計画どおり実施
☐　一部変更して実施(*)
☐　終了(**)

	変更の内容

	４．実験に使用した動物
	動物種　　　　　　　　　匹数　　　　　匹

	５．成果（予定を含む）
（得られた業績、例：雑誌論文、図書、工業所有権などについて、著者名、論文標題、雑誌名、巻・号、発行年、頁、出版社などを記載、必要に応じて別紙に記載）

	６．特記事項

* 実験の追加、使用動物数の大幅な増加など、動物実験委員会の承認が必要な計画変更については、動物実験計画書変更届が事前に提出されていなければならない。既に動物実験計画書変更届が提出され、当該の変更が承認されている場合は「計画どおり実施」にチェックを入れること。予定していたが実施しなかった実験があるなど、軽微な変更の場合のみ、こちらにチェックを入れて変更の内容を下欄に記載すること。
** 動物実験終了届が提出されていること。